
円 円

円 円

円 円

円 円

№

1 1

2 3

3 2

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3,000,000

備　考

入札結果

落札

　

　

　

いなべ市大安町丹生川久下地内

3,544,560

3,240,000

最低制限価格（税込）

設計金額（税抜）

平成２７年１２月１７日（木）　　　午前９時００分

3,282,000 3,544,560

用地造成1862㎡
構造物取壊し

落札又は決定金額（税抜）

第3回

開札 又は 開封 日時

担 当 課

業　者　名 第2回

概 要

一般（入札後資格確認型）

有限会社川﨑建設　

有限会社川﨑建設　

株式会社東海組　

工事場所又は履行場所

員弁土地開発公社

有限会社中山土建　

摘要

員土第12号

いなべ市消防団大安北分団詰所建設用地造成工事

工事

契約の日　～　平成２８年３月２２日

番 号

件 名

種 別

予定価格（税抜） 3,282,000

最低制限価格（税抜）

工期 又は 履行 期間

契 約 の 相 手 方

住　所 三重県　いなべ市　大安町南金井６２８－８

設計金額（税込）

予定価格（税込）

　

中山建設　

3,000,000

3,820,000

第1回

　

　

名　称

落札又は決定金額（税込）

3,740,000

3,600,000

2,750,000 2,970,000

株式会社東海組　

3,600,000

中山建設　 3,820,000

有限会社中山土建　有限会社中山土建　

3,740,000

3,820,000

株式会社東海組　

　中山建設　

3,600,000

3,820,000 　

3,740,000 　

　

　有限会社中山土建　 　3,600,000有限会社中山土建　 3,600,0003,600,000 　有限会社中山土建　

　中山建設　 　　中山建設　中山建設　 3,820,000中山建設　 3,820,0003,820,0003,820,0003,820,000 　中山建設　 　中山建設　 　3,820,000中山建設　


